АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                        от 01.10.2018

 № 378
О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 77 от 23.03.2017 «Об       утверждении

муниципальной программы «Противодействие

 коррупции в муниципальном образовании

город Карабаново»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указа Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. N 460 "О Национальной стратегии противодействия коррупции и Национальном плане противодействия коррупции на 2010 - 2011 годы" (в ред. Указа Президента РФ от 13.03.2012 N 297), Национального плана противодействия коррупции на 2016 - 2017 годы, утвержденного Указом Президента РФ от 01.04.2016  N 147, Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,  Закона Владимирской области от 10.11.2008 N 181-ОЗ "О противодействии коррупции во Владимирской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление № 77 от 23.03.2017 г. следующие изменения

1.1  Пункт 2 изложить в следующей редакции «Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Е.В. Родионову».

2. Внести в муниципальную программу «Противодействие  коррупции в муниципальном образовании  город Карабаново» следующие изменения

2.1 В пункте 6.1 слова «ежегодно до 20 января, следующего за отчетным годом» заменить словами «20 декабря 2018 года»

2.2  В пункте 6.2 слова «ежегодно до 31 января года, следующего за отчетным годом, представляет главе города Карабаново» заменить словами «до 25 января 2019 года, представляет главе администрации города Карабаново»

2.3 Дополнить пунктом 6.3

- В срок до 1 февраля 2019 года обеспечить размещение отчета в информационно-телекоммукационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Карабаново в разделе «Противодействие коррупции».
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой информации.
Глава администрации

города Карабаново

Л.Ю. Емельянова